別記様式第13号(第8条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

長門市長

法定外公共物譲渡等(承認・不承認)決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のありました法定外公共物占用等の許可に基づく権利の譲渡等については、次のとおり決定したので通知します。

記
	許可番号
	号
	許可年月日
	年　　月　　日

	占用場所

	占用の目的

	占用面積
	m2

	占用期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで　　　日間

	工事の期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで　　　日間

	決定の内容

	決定の理由

　なお、この処分に不服があるときは、この決定があったことを知った日の翌日から起算して、3箇月以内に、市長に対して審査請求をすることができます。